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1 148987 Лука Зоран Стевковски ОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВО Проверено 49.6355311355 49.6355311355

2 144350 Андреј Филип Ајтарски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 43.6648351650 43.6648351650

3 137593 Сара Гоце Петковска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 42.3223443220 42.3223443220

4 143485 Денис Делче Миленковски ОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКА Проверено 39.0741758242 39.0741758242

5 143500 Мартин Кирче Тодоровски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 37.5613553115 37.5613553115

Времетраење на образование: три години
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